
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 4 SEZÓNA 2019-2020 
     

1. Konference RSST Rychnov nad Kněžnou 5. 9. 2019  
Konference RSST Rychnov nad Kněžnou se zúčastnilo celkem 17 delegátů z 20 oddílů a 4 členové 

VV RSST Rychnov nad Kněžnou, konference tak byla usnášení schopná, kdy se zúčastnilo celkem 

87,5% účast delegátů. Usnesení konference je přílohou těchto zpráv. 

 

Konference schválila následující změny spojené s dlouhodobými soutěžemi RSST Rychnov nad 

Kněžnou v sezóně 2019-2020, úpravy a doplnění jsou specifikovány v bodě 2.8 těchto zpráv. 

 

2. Sezóna 2019-2020 

2.1. Evidenční seznamy a poplatky, stav k 15.9.2019 
Stále chybí doklady o zaplacení od oddílu SDH Vrbice, která zároveň nedodala doklad o 

zaplacení evidenčních poplatků. Dodejte ihned!!! 

 

2.2. Los dlouhodobých soutěží 
Oficiální rozlosování je přílohou těchto zpráv. K dnešnímu dni je rozlosování uvedené na stránkách STIS a 

lze jej považovat za oficiální. Oproti pracovní verzi zaslané dne 5.9.2019 došlo na žádost domácích mužstev 

ke změně termínu u níže uvedených utkání. Změny jsou zaneseny na STIS a rovněž podbarveny v oficiálním 

rozlosování. Další změny již po vzájemné dohodě zúčastněných mužstev. 

 

soutěž kolo domácí   hosté původní termín nový termín 

RP1 1 Peklo nad Zdobnicí "A" - Rychnov nad Kněžnou "B" 04.10.2019 03.10.2019 

RP1 3 Peklo nad Zdobnicí "A" - Týniště nad Orlicí "A" 18.10.2019 17.10.2019 

RP2 3 Rokytnice v Orlických horách "B" - Častolovice "B" 18.10.2019 15.10.2019 

RP3 4 Peklo nad Zdobnicí "B" - Tutleky Lupenice "B" 25.10.2019 23.10.2019 

RP3 6 Peklo nad Zdobnicí "B" - Doudleby nad Orlicí "B" 08.11.2019 07.11.2019 

RP1 8 Olešnice "A" - Vamberk "B" 22.11.2019 20.11.2019 

RP2 8 Rokytnice v Orlických horách "A" - Záhornice "B" 21.11.2019 19.11.2019 

RP4 10 Rokytnice v Orlických horách "C" - Tutleky Lupenice "B" 06.12.2019 04.12.2019 

RP1 11 Peklo nad Zdobnicí "A" - Olešnice "A" 13.12.2019 12.12.2019 

RP1 13 Peklo nad Zdobnicí "A" - Kostelec nad Orlicí "C" 17.01.2020 16.01.2020 

RP2 17 Rokytnice v Orlických horách "B" - Rychnov nad Kněžnou "C" 14.02.2020 21.02.2020 

RP4 18 Rokytnice v Orlických horách "C" - KPST Záhornice "C" 21.02.2020 06.03.2020 

RP1 20 Olešnice "A" - Solnice "A" 13.03.2020 11.03.2020 
 

2.2.1. Povinné předehrávky 
STK upozorňuje na sehrání utkání dvou družstev z jednoho oddílu v rámci jedné soutěže do začátku sezóny, 

tj. do 30. 9. 2019. Daná utkání lze odehrát dle rozlosování nejpozději v rámci prvních kol. Jedná se o tyto 

utkání:  

  



                                                               

 
                                                                             

 

RP1 Sokol Rychnov nad Kněžnou „A“  a  Sokol Rychnov nad Kněžnou „B“ 

➢ termíny: úterý 24. 9. 2019 a středa 25. 9. 2019  

 

RP1 TTC Kostelec nad Orlicí „C“  a TTC Kostelec nad Orlicí „D“  

➢ termíny: úterý 17. 9. 2019 a úterý 24. 9. 2019 

 

RP2 Rokytnice v Orlických horách „A“  a  Rokytnice v Orlických horách „B“  

➢ termíny vzájemných utkání nahlaste po vzájemné dohodě na adresu: 

tomasmalik1@seznam.cz a to tak, aby bylo možné zajistit online zápis pro daná utkání 

 

2.3. Soupisky 
Byla spuštěna editace soupisek, které se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 10. 9. 2019. 

Schvalování soupisek bude probíhat průběžně. Pro zadání soupisek je nutné mít schválený 

evidenční seznam na sezónu 2019-2020.  

K 15. 9. 2019 stále nebyly zadány následující soupisky: 

RP1 TTC Lhoty u Potštejna „B“  

RP2 TTC Lhoty u Potštejna „C“ 

RP3 TJ Sokol Hroška „A“  

RP4 SDH Vrbice 

 

2.4. Změna herny 
2.4.1. Oddíl TTC Lhoty u Potštejna odehraje všechna domácí utkání v sezóně v herně na 

Prorubě: Proruby 60, 517 41 Kostelec nad Orlicí, budova obecního úřadu 1. patro, 

vchod z levé strany. 

 

2.4.2. Herna oddílu Sokol Slatina nad Zdobnicí je v současné době rekonstruována. Žádám 

všechny, aby mužstvům ze Sokola Slatiny nad Zdobnicí vyšli vstříc v rámci možností o 

změně pořadatelství v první a druhé polovině soutěží. Samozřejmě pokud jim to 

program jejich heren dovolí. 

 

2.5. Graf postupů a sestupů 
Schéma postupů a sestupů v rámci dlouhodobých soutěží RSST RK v sezóně 2019-2020 je 

přílohou těchto zpráv. STK RSST Rychnov nad Kněžnou upozorňuje i na varianty č. 6 až 10, 

které nepočítají s využitím práva postupu do KP2 mužstvem z RP1. Dále jsou zde uvedeny i 

předpokládané baráže o účast v jednotlivých soutěžích v roce 2020-2021. 
 

2.6. Termínová listina dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 
1. kolo dlouhodobých soutěží:    4. 10. 2019 

11. kolo dlouhodobých soutěží:    13. 12. 2019 

náhradní termín pro 1. polovinu soutěží:   20. 12. 2019 

 

12. kolo dlouhodobých soutěží:    10. 1. 2020 

22. kolo dlouhodobých soutěží:    27. 3. 2020 

náhradní termín pro 2. polovinu soutěží:   6. 3. 2020 

 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

Poznámka: všechny uvedené termíny jsou páteční úřední hrací dny, je nutné přihlídnout k hracímu dni 

domácího družstva 

 

2.7. Termínová listina jednorázových soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 
RP dospělých   jednotlivci   sobota 21. 12. 2019 

RP dorostu   (jednotlivci + družstva) sobota 26. 10. 2019  

RP staršího žactva  (jednotlivci + družstva) neděle 22. 12. 2019  

RP mladšího žactva  (jednotlivci + družstva) neděle 1. 12. 2019  

RPJ nejmladšího žactva jednotlivci   neděle 24. 11. 2019  

 

2.8. Výběrové řízení na pořadatele jednorázových okresních přeborů 
VV RSST RK vypisuje výběrové řízení na pořadatele regionálních přeborů uvedených v bodě 2.7 těchto 

zpráv.   

 Požadavky pro uspořádání těchto přeborů jsou následující:    

a) zajistit občerstvení po celou dobu konání turnaje   

b) pro kategorie mládeže zajistit minimálně 4-6 stolů   

c) pro kategorii dospělých zajistit 8 stolů  

d) zajistit rozhodčího s platnou licencí 

 

 Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: tomasmalik1@seznam.cz. Uzávěrka přihlášek 

výběrového řízení pro regionální přebory je 30. 9. 2019!!! Pořadatelé regionálních přeborů 

budou oznámeny do 15. 10. 2019. 

 

2.9. Rozpis dlouhodobých soutěží 2019-2020 

2.9.1. Schválené návrhy 
3.7 V rámci soutěže RP3, RP4 a RP5 je povolena možnost střídání dvou hráčů v rámci jednoho utkání  

 

11.1. PŘEDEHRÁNÍ: pokud se organizační pracovníci družstev dohodnou o předehrání utkání, 

pak musí být STK RSST být předem informována, a to e-mailem na adresu: 

tomasmalik1@seznam.cz a vedoucího družstva soupeře  

 

11.2. ODLOŽENÍ: Po dohodě obou družstev, je možné odložit utkání za následujících podmínek: 

Utkání musí být sehráno do 14 dnů od řádně vylosovaného termínu. O oboustranném souhlasu, 

včetně termínu a času, ve kterém bude odložené utkání odehráno, budou obě družstva informovat 

ředitele soutěží, a to e-mailem na adresu: tomasmalik1@seznam.cz a vedoucího družstva soupeře.  

 

2.9.2. Neschválené návrhy 
3.1 V soutěži RP1 a RP2 se hraje do 10 vítězného bodu z 18 možných zápasů, v soutěžích RP3, RP4 a 

RP5 se hraje všech 18 zápasů.  

 

Závěr: Soutěže RP1 se hraje do 10 vítězného bodu, v soutěžích RP2, RP3, RP4 a RP5 se hraje 

všech 18 zápasů 

 

 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

3. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 26. 8. -15. 9. 2019 
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

S 
57138Sommerová 
Helena 

 starší 
žákyně 
ročník 2005 

SK Kotlářka, 
z.s. 

SK Dobré, z.s.Družstvo: SK Dobré 
27.08.2019 20:53 
Česká asociace 
stolního tenisu 

2 
 

P 
58036Ducháčová 
Kateřina 

 dorostenky 
ročník 2004 

SK Dobré, z.s. TJ Sokol PP Hradec Králové 2 

28.08.2019 09:25 
Česká asociace 
stolního tenisu 

3 
 

P 
55411Grimmerová 
Diana 

 dorostenky 
ročník 2004 

SK Dobré, z.s. 

Sportovní klub stolního tenisu Baník 
Havířov, z.s. 

02.09.2019 14:42 
KSST 

Kralovéhradecký 

4 
 

S 
58497Macurová 
Denisa 

 dorostenky 
ročník 2003 

SK Dobré, z.s. 

T.J. Sokol Zbečník, z.s.Družstvo: TJ 
Sokol Zbečník A 

02.09.2019 19:21 
RSST Náchod 

5 
 

S 72197Novotný Lukáš 
 dorostenci 

ročník 2003 
SK Záměl, z.s. 

TJ Velešov Doudleby nad Orlicí 
z.s.Družstvo: TJ Velešov Doudleby nad 
Orlicí A 

05.09.2019 21:41 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

6 
 

S 
52520Viesner 
Vojtěch 

 junioři 
ročník 2001 

TTC Kostelec 
nad Orlicí, z.s. 

TJ Tatran Hostinné, spolekDružstvo: 
TJ Tatran KRPA Hostinné B 

07.09.2019 06:28 
Česká asociace 
stolního tenisu 

 

Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka    X Hostování vozíčkářů 

 

4. Přílohy: 
➢ Rozlosování dlouhodobých soutěží 2019-2020, stav k 15. 9. 2019 

➢ Rozpis dlouhodobých soutěží RSST RK na sezónu 2019-2020 k 15. 9. 2019 

➢ Pozvánka na noční turnaj do Žamberka 20. 9. 2019 

➢ Usnesení konference RSST Rychnov nad Kněžnou z 5. 9. 2019 

 

V Kostelci nad Orlicí, 15. 9. 2019       Za VV Tomáš Malík 

           sekretář RSST RK 
 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=57138
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=57138
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420106004
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420106004
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58036
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58036
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420602008
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=55411
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=55411
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420803005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420803005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58497
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58497
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605016
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=72197
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607021
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607034
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607034
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=52520
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=52520
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420610004

